港元，而配售事項之所得款項淨額將約為14,340,000港元（經扣除配售事項之佣金及其他
開支後），相當於淨發行價每股配售股份約1.88港元。本公司擬將(i)所得款項淨額約7,600,000
港元用於支持資訊科技基礎設施解決方案業務的發展；(ii)約3,400,000港元用於償還來自
一名股東之貸款；及(iii)其餘所得款項淨額將用作本集團的一般營運資金。

— 7 —

儘管經濟逐步從COVID-19疫情中復甦，但經濟復甦仍受到利率上升、能源短缺及高通脹
等不確定因素的限制。因此，若干資訊科技基礎設施供應商已透過減少信貸額度及要求
本集團支付採購按金以確保採購訂單，從而改變其對本集團的信貸期。鑑於該等資訊科
技基礎設施供應商所提供產品之獨特性，董事認為難以取代該等資訊科技基礎設施供應商。
本公司需要保留現金以用於本集團的業務發展。此外，根據本公司截至二零二二年六月
三十日止六個月的中期報告及本公司截至二零二一年十二月三十一日止年度的年報（其中
本集團於二零二二年六月三十日及二零二一年十二月三十一日的貿易應付款項分別約為
3,788,000港元及6,396,000港元），本公司認為，支持資訊科技基礎設施解決方案業務的配
售事項之所得款項金額屬公平合理。

於二零二二年六月三十日，本集團錄得流動負債淨額約13,325,000港元，主要由於在二零
二二年三月取得中國一間商業銀行的新按揭貸款所致。此外，本集團亦有來自一名股東
的貸款，該貸款為無抵押、按年利率3%計息及須於二零二四年一月一日償還。該股東貸
款（包括應計利息）自二零一九年起每年延長。本公司認為即使股東貸款可予延期，股東
貸款將繼續令財務狀況惡化。因此，本公司認為在實際可行情況下盡快償還股東貸款屬
公平合理。

董事認為，與其他集資方式相比，配售事項之所得款項淨額可加強本集團之財務狀況，
並可為本集團提供即時資金，以於相對較短時間內按較低成本滿足其資金需求而不會產
生任何利息負擔，而配售事項亦為擴闊本公司股東基礎及資本基礎之良機。

因此董事認為，配售協議乃經本公司與配售代理公平磋商後根據一般商務條款訂立，且
配售協議的條款（包括配售價及配售佣金）屬公平合理，並符合本公司及股東的整體利益。

— 8 —

對本公司股權架構的影響

據董事在作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，本公司的股權架構(i)於本公告日期；
(ii)緊隨換股完成後；(iii)緊隨配售事項完成後（假設換股尚未完成）；及(iv)緊隨配售事項
及換股完成後載列如下：

股東姓名╱名稱 (i)於本公告日期 (ii)緊隨換股完成後

(iii)緊隨配售
事項完成後

（假設換股尚未完成）

(iv)緊隨配售事項及
換股完成後

股份數目

佔已發行股
份數目概約

百分比 股份數目

佔已發行股
份數目概約

百分比 股份數目

佔已發行股
份數目概約

百分比 股份數目

佔已發行股
份數目概約

百分比

張荣 13,069,499 25.39% 13,069,499 24.15% 13,069,499 22.11% 13,069,499 21.16%
Corporate Advisory

Limited(1) 1,138,800 2.21% 1,138,800 2.10% 1,138,800 1.93% 1,138,800 1.84%
林樹松(2) 3,801,300 7.39% 3,801,300 7.02% 3,801,300 6.43% 3,801,300 6.15%
鄧強 3,503,400 6.81% 3,503,400 6.47% 3,503,400 5.93% 3,503,400 5.67%
Valuable Fortune Limited(3) 3,000,000 5.83% 3,000,000 5.54% 3,000,000 5.08% 3,000,000 4.86%
承配人 – – – – 7,642,000 12.93% 7,642,000 12.37%
Bonanza – – 2,652,038 4.90% – – 2,652,038 4.30%
公眾股東 26,958,200 52.37% 26,958,200 49.82% 26,958,200 45.59% 26,958,200 43.65%

總計 51,471,199 100% 54,123,237 100% 59,113,199 100% 61,765,237 100%

附註：

(1) 該1,138,800股股份由Corporate Advisory Limited（「Corporate Advisory」）持有，而Corporate Advisory
則由張荣先生全資擁有。根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部，張荣先生被視為於Corporate
Advisory擁有或被視為擁有權益的所有股份中擁有權益。

(2) 蔡慶蓮女士為林樹松先生的配偶，因此被視為於林樹松先生擁有或被視為擁有權益的股份中擁有權益。

(3) Valuable Fortune Limited持有的3,000,000股股份由李一龍先生全資擁有。根據證券及期貨條例第XV
部第7及第8分部，李一龍先生被視為於Valuable Fortune Limited擁有或被視為擁有權益的所有股份中
擁有權益。

— 9 —

本公司於過去十二個月的股本集資活動

除下文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前十二個月內概無進行任何涉及發行股本
證券的集資活動。

公告日期 集資活動

籌集所得

款項淨額

所得款項淨額

之擬定用途

於本公告日期

所得款項的

實際用途

二零二二年
一月五日

按於記錄日期二零
二二年三月八日
每持有兩(2)股現
有股份獲發一(1)
股供股股份之基
準按非包銷基準
進行供股

約24,710,000
港元

約23,000,000港元擬